vobis et vestris omnia loca et iura mea omnes quod vices voces et acciones nostras et 

nostrorum prefato nomine reales et personales, mixtas, utiles et directas, ordinarias et 

extraordianrias at alias quascumque  dicte comunitati presbiterorum pertinencia et 

pertinentes et pertinere debencia et debentes in predictis que vobis et vestris dicto 

nomine perpetuo stabilimus et contra quascumque personas et res et accione et 

occasione eorundem. Quibus iuribus et accionibus positis vos et vestri et quos volueritis 

uti agere et experiri in iudicio et extra iudicium agendo, defendendo, excipiendo, 

proponendo et replicando et omnia et singula faciendo quecumque et quem ad modum 

nos dicto nomine facere poteramus ante presens stabilimentum et possemus nunc et 

etiam postea quocumque. Sub talibus tamen pactis et condicionibus pro vos et vestri 

successores in dicto melendino teneatis ipsum molendinum cum dictis suis iuribus et 

pertinenciis sub iure et dominio libero et francho alodio dicte comunitatis presbiterorum 

et teneatis et teneant emperam et emperos per ipsam comunitatem presbiterorum seu 

eius nomine fiendas ipsumque molendinum faciatis ire et in bono condirecto tenere et 

non permitatis eum in aliquo deteriorari et solvatis et solvantis dicti vestri successores 

quolibet anno, in festo sancti Michaelis mensis septembris, pro censu dicti stabilimenti 

dicte comunitate presbiterorum VI solidos et tres denarios monete barchinonense de 

terno, et teneamini solvere vos et vestri successores census et omnia alia honera asueta 

ad que dictus molendinus teneatur et obligatus existat. Et sic sub dictis pactis et 

condicionibus inducimus nomine quo supra de dicto stabilimento cum presenti publico 

instrumento in plenam et corporalem posesionem pleno iure seu quasi quam posesionem 

aprehendere positis vestra propria auctoritate et quocumque volueritis nos enim interim 

dicto nomine donec dictam posesionem aprehenderitis confitemur predicta pro vobis et 

nomine vestro precario posidere scientes illud posidere cuius nomine posidetur. 

Et promittimus et convenimus dictum stabilimentum vobis et vestris facere, habere et 
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tenere et in pace perpetuo posidere contra cunctas personas. 

Et sic pro predictis omnibus et singulis firmiter attendendis, tenendis, complendis et 

observandis et pro firma et legali eviccione predictorum obligamus nomine quo supra 

omnia et singula bona et iura dicte comunitatis presbiterorum, mobilia et immobilia,